盛工ク発２０２２－１２号
令和４年１１月１５日
　盛岡工業クラブ会員　各位
盛 岡 工 業 ク ラ ブ
会 長 　鳥 越　範 夫

年末特別発表会・忘年会の御案内について

　謹啓　時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

　さて、盛岡工業クラブでは「年末特別発表会」を下記の通り実施いたします。

この２年余りは通常開催できない状態が続いておりましたが、今年は盛岡工業高等学校様、盛岡農業高校様にご協力頂けることとなりました。高校生に日頃の取り組み等について発表頂きます。
　また、岩手県警本部様といわて産業振興センター様にご講演を頂くこととなりました。

　　皆様、年末も近づきご多忙の事と存じますが、是非ご出席を頂きたく、御案内申し上げます。

発表会終了後は、恒例の盛岡工業クラブ忘年会を開催いたしますので、こちらも是非ご参加下さい。

　　　　　　　　　　　　　謹　白
記

　１．期　　日：　２０２２年１２月１２日（月） １５時４０分より
　２．場　　所：　ホテルメトロポリタン盛岡ニューウィング

３．司会進行：　岩田理事（YDKテクノロジーズ）・永見理事（三菱電機）

　４．日　　程　　～ 特別発表会・講演会 ～
（１）１５：４０　挨　拶　　　鳥越範夫会長（周知連絡事項等）
（２）１５：４５　研究発表　　〇岩手県立盛岡工業高等学校
　　　　　　　　　　　テーマ　　「盛工　機械科の取り組み」
　　　　　　　　　　　発表者　　　機械科２年　生徒さん３名

（３）１６：０５　研究発表　　〇岩手県立盛岡農業高等学校
　　　　　　　　　　　テーマ　　「密苗の可能性　～省力化をめざして」
　　　　　　　　　　　発表者　　　植物化学科（作物部門）生徒さん６名
（４）１６：２５　講演１　　「外国への技術流出のリスク」（予定）
　　　　　　　　　講演者　　　岩手県警察本部　警備部長　田村　剛様
（５）１７：１０　講演２　　「事業説明と県内企業マッチング（仮）」
　　　　　　　　　講演者　　　いわて産業振興センター　ものづくり振興部　部長　富手壮一様
　　（５）１８：００　閉会・懇親会（忘年会）
　　　　　※感染防止のため、マスク着用、検温、手指の消毒にご協力お願いします。

　５．参 加 費：　懇親会費（忘年会）として１名６，０００円（当日現金でお支払いいただきます）
　６．出　　欠：　別紙により事務局あて１２月５日（月）までにＦＡＸ（050-3737-8556）
またはメール（jimukyoku@m-kogyo.com）にてご回答願います。

以　上
◆特別発表会・忘年会の出欠回答　　　　　　　　　　　　（１２月５日（月）締切）
【ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６】
【ｍａｉｌ：ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ 】
　２０２２年　　月　　日
◆貴社名

	参加者氏名
	役　職
	発表会・講演会

	懇親会

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

◆第９回理事会（理事の方のみ該当）の出欠回答

※１４：３０から行います。
【理事会】　  出　席 　・　 欠　席

※出欠については、１２月５日(月)までに、事務局へＭailまたはＦＡＸにて
返信お願いします。
【お問い合せ】盛岡工業クラブ事務局（遠藤）

　　　　　　　〒020-0866　盛岡市本宮１－１６－１７

　　　 ＴＥＬ：０１９－６８１－６１１６／ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６
Ｅ－ＭＡＩＬ：jimukyoku@m-kogyo.com